УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
_10.02.2020_

                                                                                        №_56/П_
    город  Великие Луки
Об организации и проведении городской
военно-патриотической игры
 «Настоящие мальчишки,
 настоящие девчонки – 2020»
В соответствии с Планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2019 – 2020 учебный год, на основании Положения о проведении городской военно-патриотической игры под эгидой ДОО «Лучане» «Настоящие мальчишки, настоящие девчонки», посвящённой  Году памяти и славы в честь 75-летия Победы в Великой Отечественной войне, в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2022 годы»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести городскую военно-патриотическую игру под эгидой ДОО «Лучане» «Настоящие мальчишки, настоящие девчонки», посвящённую  Году памяти и славы в честь 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 20 февраля 2020 года в районе Крепостного вала.
2. Руководителям образовательных учреждений направить команды обучающихся в соответствии с поданными заявками.
3. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути и во время проведения игры.
4. Педагогам, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности.
5. Главным судьей назначить Дружинина С.В., преподавателя-организатора ОБЖ  МАОУ «СОШ №12»;

6. Судьями на этапах назначить:

- Файнберга О.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ № 1;

- Бирюкова Ю. А., учителя технологии МБОУ СОШ № 2;

- Бухатова А.Т., учителя физической культуры МБОУ СОШ № 2;

- Погоняйлову Е.П., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ Гимназия;
- Артамонова С.Ю., преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ «Педагогический лицей»;

- Фролова А.В., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 5;

- Кузьмина С.А., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ № 7;

- Спиридонова Д.Е., физической культуры МАОУ «Кадетская школа»;

- Баринову Д.М., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 9;

- Алексеева Ю.В., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 13;
- Кузьмину А.В., преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ СОШ №16;
- Ильина Д.А., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 17;

- Белякова И.Н., преподавателя-организатора ГБОУ «Великолукская школа-интернат»;

- Алехновича А.А., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «Центр образования»;

- Степанову С.В., методиста МБУДО ДДТ;

- Федорову И.Л., старшего методиста МБУДО ДДТ.

7. Судьям и организаторам игры направить к месту проведения мероприятия 20 февраля 2020 года в 12.00.
8. Финансирование игры осуществить за счёт средств МБУДО ДДТ в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2022 годы».

9. Ответственность за проведение игры возложить на директора МБУДО ДДТ Зернову Т.А.
Начальник Управления образования
                                                        Т.О. Лозницкая